ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA

Praça Raimundo Penha S/N – Centro – Matinha – CEP: 65218-000

CNPJ Nº 12.526.216/0001-74

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e

Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil,

a Câmara Municipal de Matinha – MA, não realiza e não recebe TRANSFERÊNCIAS

VOLUNTÁRIAS. Logo, não existem dados a serem publicados conforme preceitua o Art.

8º, §1º, inciso II, da LAI e art. 8º, inciso I, "f" do Decreto nº 10.540/20.

Matinha - MA, 01 de Janeiro à 31 de julho de 2023.

Atenciosamente,

José Araujo Silva Filho

Presidente da Câmara Municipal de Matinha

Matinha - MA

		2023-08-07T11:15:21-0300
	JOSE ARAUJO SILVA FILHO:35125659304
	Eu sou o autor desse documento